PARCO
b ANTOLA

PARCO NATURALE REGIONALE
ENTE PARCO DELL’ANTOLA

VILLA BORZING - 16012 BUSALLA - GE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Servizio: FINANZIARIO

T N..53
del 5/04/2017

Responsabile del Servizio: Rag. Claudio PAGANO

L'anno duemiladiciassette, il giorno cinque del mese di aprile il sottoscritto Antonio
FEDERICI, qualifica Direttore dell'Ente Parco dell'Antola, ha adottato il

Provvedimento Dirigenziale di seguito riportato:

OGGETTO: Selezione pubblica, per titoli ed esami, per I’assunzione a tempo
determinato di personale della categoria C posizione economica 17 del
comparto “Regioni — Autonomie Locali” CCNL 31.3.1999, previa formazione
di una graduatoria attraverso una selezione pubblica in conformita con le
norme regolamentari vigenti, profilo professionale “Assistente Tecnico
Ambientale”, Nomina Commissione giudicatrice.

Vista la L.R. n. 12/1995 "Riordino delle aree protette";

Visto il D.Lgs. n. 267/2000 "Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli enti
locali":

Visto lo Statuto dell'Ente approvato con Deliberazione di Consiglio n. 4 del
23/2/2011, pubblicato sul B.U.R.L. n. 4 del 27/4/2011;

Visto il Regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con
Deliberazione di Consiglio n. 22 del 13/11/2012;



idh

mata la Deliberazione del Consiglio dell’Ente n. 27 del 20.12.2016, esecutiva ai sensi di

4 %E con la quale tra Ialtro ¢ stato dato apposito atto di indirizzo per la formazione di una
4

raduatoria utile all’assunzione di personale a tempo determinato della categoria C del comparto
“Regioni — Autonomie Locali” CONL 31.3.1999. previa formazione di una graduatoria attraverso
una selezione pubblica in conformita con le norme regolamentari vigenti, profilo professionale
“Assistente Tecnico Ambientale™;

Atteso che tali figure sono necessarie per il supporto all‘attivita di gestione, monitoraggio e
rendicontazione di progetti finanziati interamente da fondi comunitari, sia strutturali che
d’investimento (quali il Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR), il Fondo sociale europeo
(FES). il Fondo di coesione (FC), il Fondo europeo agricolo e per lo sviluppo rurale (FEASR), il
Fondo europeo per gli affari marittimi e la pesca (FEAMP), sia gestiti direttamente dalla UE tramite
“call for proposals™ (tra cui LIFE, programmi di cooperazione MARIT TIMO, CENTRAL
EUROPE, SPAZIO ALPINO, HORIZON 2020 ¢ cosi via):

Vista la Determinazione Dirigenziale n. 31 del 27/2/2017 con la quale & stato approvato il bando di
selezione pubblica, per titoli ed esami, per I’eventuale assunzione di personale a tempo determinato
della categoria C del comparto “Regioni — Autonomie Locali” CCNL 31.3.1999, previa formazione
di una graduatoria attraverso una selezione pubblica in conformita con le norme regolamentari
vigenti, profilo professionale C1 *“Assistente Tecnico Ambientale per il supporto all’attivita di
gestione, monitoraggio e rendicontazione di progetti finanziati interamente da fondi comunitari:

Osservato che i termini di presentazione delle domande si sono chiusi in data 31/3/2017:

Ritenuto di dover procedere alla nomina di una commissione giudicatrice per la valutazione delle
domande pervenute e delle specifiche conoscenze e competenze possedute dai candidati alla
selezione, composta da presidente, da un segretario verbalizzante e da almeno due componenti
esperti di provata esperienza nelle materic oggetto della selezione:

Atteso che I'Ente Parco ha richiesto, ai sensi dell’art. 53 del D. Lgs. n. 165/2001. i nulla osta per un
dipendente dell’Ente Parco dell’Aveto e per un dipendente dell’Ente Parco di Montemarcello
Magra;

Dato atto che i suddetti Enti hanno indicato i seguenti dipendenti:

Ente Parco dell’ Aveto: Paolo Cresta — direttore

Ente Parco di Montemarcello Magra: Paola Carnevale — direttore;

Ritenuto quindi di nominare, oltre al Direttore dell’Ente. quali membri esperti per la commissione
giudicatrice il Dott. Paolo Cresta — direttore dell’Ente Parco dell’Aveto e la Dott.ssa Paola

Carnevale - direttore dell"Ente Parco di Montemarcello Magra:

Considerato che I'attivitd dei commissari verra svolta a titolo gratuito ¢ quindi senza nessun
aggravio per il bilancio dell’Ente Parco:

Visto il parere favorevole di regolarita tecnica e contabile espresso dal Responsabile del Servizio
Finanziario — in qualita di Responsabile del Bilancio - ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs.n.
267/2000;

Visto I"articolo 50 della legge regionale n. 12/95;

DETERMINA



Vi

1) di nominare come membri della Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande
pervenute e delle specifiche conoscenze e competenze possedute dai candidati alla selezione
pubblica, per titoli ed esami, per I'eventuale assunzione di personale a tempo determinato della
categoria C del comparto “Regioni — Autonomie Locali” CCNL 31.3.1999, previa formazione di
una graduatoria attraverso una selezione pubblica in conformita con le norme regolamentari vigenti,
profilo professionale C1 “Assistente Tecnico Ambientale per il supporto all’attivita di gestione,
monitoraggio e rendicontazione di progetti finanziati interamente da fondi comunitari, i signori:

Antonio Federici — Presidente
Paola Carnevale — componente
Paolo Cresta — componente
Paola Arduino — segretaria;

2) di dare atto che ai sensi dell'art. 25 del Regolamento degli uffici e dei servizi, in relazione al
disposto dell’art. 8 della legge 7 agosto 1990, n. 241, il responsabile del procedimento & il
Responsabile dei Servizi Finanziari Claudio Pagano.



L.‘*ﬁ}ﬁ approvato e sottoscritto,
)Ly

Bt G HJ :
st A ‘P -
Il RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINATZ ARIO <\-"' IL DIRF_/T ORE
(Rag. (TIalejgi‘l? GANO) j . ¥ (Dott. AntopigMNEDERICT
A £ ;’,jw 4
L= f'\ |-\_I ot ‘ﬁ'}

L

VISTO DI REGOLARITA®' CONTABILE
(espresso ai sensi dell’art. 5 del Regolamento di Contabilita)

\l\l‘: FO: STATTESTA LA REGOLARITA® CONTABILE DEL PROVVEDIMENT 0

‘tﬂlf_h
Conto n.ro w,qf e e ,\".'
DATA 5/4/2017 :-'( a2 )
I, RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO®, & - /"“
(Rag. (_.Ialitll\ulPAGAN(_)) R QY
Il‘. “'ﬂ-:__‘-_"_?-"'-‘

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

e TP
Si lf‘i \.hcm lg; presente atto & posto in pubblicazione all'Albo "Ente’ 1(ﬂ iormo
HPR 2017 € vi rimarra per |5 giorni consecutivi. - )*j
9 AR 201 P
Li ‘ﬁ J H E\H‘ o "] Y (}_'.‘I;r"l‘*?-"'/

CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

Si certifica che il presente atto ¢ stato pubblicato all'Albo dell’Ente per 15 giorni consecutivi dal
al

IL DIRETTORE
(Dott. Antonio FEDERICI)



